

Нове будівництво швидкоспоруджуваної захисної споруди цивільного захисту модульного типу відділення стаціонарного догляду для постійного або тимчасового проживання Комунальної установи «Центр соціальних послуг» Чернечинської сільської ради, за адресою: вул. Берегова, 12, с. Чернечина, Охтирського району, Сумської області

ОБ'ЄКТНИЙ КОШТОРИС № 02-01

на будівництво : Нове будівництво швидкоспоруджуваної захисної споруди цивільного захисту модульного типу відділення стаціонарного догляду для постійного або тимчасового проживання Комунальної установи «Центр соціальних послуг» Чернечинської сільської ради, за адресою: вул. Берегова, 12, с. Чернечина, Охтирського району, Сумської області

Кошторисна вартість об'єкта
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Вимірник одиничної вартості
Будівельні обсяги

793,681 тис.грн.
0,53610 тис.люд.год.
40,347 тис.грн.

Складений за поточними цінами станом на 20 грудня 2023 р.

№ п.п.	Номери кошторисів і кошторис- них роз- рахунків	Найменування робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			Кошторисна трудомісткість, тис. люд.год.	Кошторис- на заробіт- на плата, тис. грн.	Показники одиничної вартості
			будівельних робіт	устаткуван- ня, меблів та інвен- тарю	всього			
1	02-01-01	на Нове будівництво швидкоспоруджуваної захисної споруди цивільного захисту модульного типу відділення стаціонарного догляду для постійного або тимчасового проживання Комунальної установи «Центр соціальних послуг» Чернечинської сільської ради, за адресою: вул. Берегова, 12, с. Чернечина, Охтирського району, Сумської області	793,681	-	793,681	0,53610	40,347	-
---	---	Всього:	793,681	-	793,681	0,53610	40,347	-

Головний інженер проекту
(Головний архітектор проекту)

Басанець В.М.

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Керівник відділу

[підпис, (ініціали, прізвище)]

1	2	3	4	5	6	7	8	9
---	---	---	---	---	---	---	---	---

Склад

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Піковець С.І.

Перевірив

[підпис, (ініціали, прізвище)]

ВІДОМІСТЬ ТРУДОМІСКОСТІ І ЗАРОБІТНОЇ ПЛАТИ
до об'єктного кошторису № 02-01

Номери локальних кошторисів	Найменування локальних кошторисів	Робітники-будівельники	Робітники-монтажники	Робітники, зайняті на керуванні та обслуговуванні машин	Роботи по перевезенню ґрунту і будівельного сміття	Пусконаладжувальний персонал	Разом прями витрати	Загально-виробничі витрати	Разом кошторисні витрати
		Трудовісність, тис. люд.год.							
		Заробітна плата, тис. грн.							
02-01-01	Нове будівництво швидкоспоруджуваної захисної споруди цивільного захисту модульного типу відділення стаціонарного догляду для постійного або тимчасового проживання Комунальної установи «Центр соціальних послуг» Чернечиської сільської ради, за адресою: вул. Берегова, 12, с. Чернечина, Охтирського району, Сумської області	<u>0,44341</u> 30,842	<u>-</u> -	<u>0,03526</u> 2,903	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>0,47867</u> 33,745	<u>0,05743</u> 6,602	<u>0,53610</u> 40,347
	Разом :	<u>0,44341</u> 30,842	<u>-</u> -	<u>0,03526</u> 2,903	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>0,47867</u> 33,745	<u>0,05743</u> 6,602	<u>0,53610</u> 40,347

Склав

Піковець С.І.

Перевірив

Басанець В.М.

Нове будівництво швидкоспоруджуваної захисної споруди цивільного захисту модульного типу відділення стаціонарного догляду для постійного або тимчасового проживання Комунальної установи «Центр соціальних послуг» Чернечинської сільської ради, за адресою: вул. Берегова, 12, с. Чернеччина, Охтирського району, Сумської області

2395

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-01

на Нове будівництво швидкоспоруджуваної захисної споруди модульного типу відділення стаціонарного догляду для постійного або тимчасового проживання Комунальної установи «Центр соціальних послуг» Чернечинської сільської ради, за адресою: вул. Берегова, 12, с. Чернеччина, Охтирського району, Сумської області

Нове будівництво швидкоспоруджуваної захисної споруди цивільного захисту модульного типу відділення стаціонарного догляду для постійного або тимчасового проживання Комунальної установи «Центр соціальних послуг» Чернечинської сільської ради, за адресою: вул. Берегова, 12, с. Чернеччина, Охтирського району, Сумської області

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

793,681 тис. грн.
0,5361 тис.люд.год.
40,347 тис. грн.
3,5 розряд

Складений за поточними цінами станом на "20 грудня" 2023 р.

№ ч.ч.	Об'єктування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.		
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	тих, що обслуговують машини	на одиницю
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
1	КБ1-24-1	Розроблення ґрунту бульдозерами потужністю 59 кВт [80 к.с.] з переміщенням ґрунту до 10 м, група ґрунтів 1	1000м3	0,00432	9895,63	9895,63	43	-	43	-	-	-
2	КБ11-2-1	Улаштування ущільнених трамбівками підстилаючих піщаних шарів	м3	4,32	1932,10	137,04	8347	1130	592	3,9800	17,19	17,19
3	КБ12-20-3	Улаштування гідроізоляції прокладної в один шар	100м2	0,44	261,49	29,34	1333	338	127	0,4036	1,74	1,74
4	КБ11-9-1	Улаштування тепло- і звукоізоляції суцільної з плит або мат мінераловатних або скловолонистих	100м2	0,272	3030,47	120,10	9410	609	53	10,9700	4,83	4,83
		Плита підлоги			767,57	33,31			15	0,4017	0,18	0,18
					34594,68	20,38			6	32,7800	8,92	8,92
					2237,24	16,97			5	0,2220	0,06	0,06

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5	КБ6-1-16	Улаштування фундаментних плит залізобетонних плоских	100м3	0,0543	<u>634827,84</u>	<u>8479,43</u>	<u>34471</u>	924	<u>460</u>	<u>249,4100</u>	<u>13,54</u>
6	С124-23	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 14 мм	т	0,86946	<u>17022,23</u>	<u>2699,44</u>	29322	-	<u>147</u>	<u>32,7235</u>	<u>1,78</u>
7	С124-20	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 8 мм	т	0,19197	<u>33723,88</u>	-	6388	-	-	-	-
8	С124-2	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 8 мм	т	0,04284	<u>33276,14</u>	-	1423	-	-	-	-
9	С124-47	Надбавки до цін заготовок за складання та зварювання каркасів та сіток просторових діаметром 8 мм	т	0,23481	<u>33213,88</u>	-	2954	-	-	-	-
10	С124-50	Надбавки до цін заготовок за складання та зварювання каркасів та сіток просторових діаметром 14 мм	т	0,86946	<u>12579,41</u>	-	8174	-	-	-	-
11	КБ6-17-5	Улаштування залізобетонних стін і перегородок висотою до 3 м, товщиною понад 300 мм до 500 мм	100м3	0,287	<u>749942,51</u>	<u>19456,68</u>	<u>215234</u>	16892	<u>5584</u>	<u>852,0000</u>	<u>244,52</u>
12	С124-20	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 8 мм	т	0,55932	<u>58856,16</u>	<u>6329,04</u>	18612	-	-	-	-
13	С124-23	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 14 мм	т	3,33014	<u>33276,14</u>	-	112305	-	-	-	-
14	С124-2	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 8 мм	т	0,12648	<u>33723,88</u>	-	4201	-	-	-	-
15	С1110-173 варіант 1	Сталь кутова 50x50x5 мм	т	0,29029	<u>33213,88</u>	-	10530	-	-	-	-
16	С124-50	Надбавки до цін заготовок за складання та зварювання каркасів та сіток просторових діаметром 14 мм	т	3,33014	<u>36273,88</u>	-	31307	-	-	-	-
17	С124-47	Надбавки до цін заготовок за складання та зварювання каркасів та сіток просторових діаметром 8 мм	т	0,6858	<u>9401,14</u>	-	8627	-	-	-	-
18	С124-57	Надбавки за зварювання каркасів просторових із листів, штабів, кутиків, швелерів та двотаврів	т	0,29029	<u>12579,41</u>	-	1294	-	-	-	-
19	КБ8-3-7	Гідроізоляція стін, фундаментів бокова обмазувальна бітумна в 2 шари по вирівняній поверхні будового мурування, цегли, бетону	100м2	0,135	<u>4458,82</u>	-	3040	332	-	<u>33,5000</u>	<u>4,52</u>
		Плита перекриття			<u>22515,15</u>	-			-	-	-
					<u>2457,23</u>	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
20	КБ6-22-3	Улаштування перекриттів безбалкових товщиною понад 200 мм на висоті від опорної площадки до 6 м	100м3	0,1624	<u>736785,11</u> 46870,78	<u>12753,68</u> 4587,52	119654	7612	<u>2071</u> 745	<u>678,5000</u> 55,4895	<u>110,19</u> 9,01
21	С124-23	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 14 мм	т	1,04334	<u>33723,88</u>	-	35185	-	-	-	-
22	С124-20	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 8 мм	т	0,29188	<u>33276,14</u>	-	9713	-	-	-	-
23	С124-2	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 8 мм	т	0,02585	<u>33213,88</u>	-	859	-	-	-	-
24	С124-50	Надбавки до цін заготовок за складання та зварювання каркасів та сіток просторових діаметром 14 мм	т	1,04334	<u>9401,14</u>	-	9809	-	-	-	-
25	С124-47	Надбавки до цін заготовок за складання та зварювання каркасів та сіток просторових діаметром 8 мм	т	0,31773	<u>12579,41</u>	-	3997	-	-	-	-
26	КБ11-4-5	Улаштування гідроізоляції обмазувальної бітумною мастикою в один шар товщиною 2 мм	100м2	0,41	<u>2450,40</u> 2351,51	<u>7,13</u> 5,94	1005	964	<u>3</u> 2	<u>31,7000</u> 0,0777	<u>13</u> 0,03
27	С111-612 варіант 1	Мастика Техноніколь	т	0,2337	<u>58347,34</u>	-	13636	-	-	-	-
28	С111-1624 варіант 1	Праймер бітумний Техноніколь	т	0,0205	<u>75665,61</u>	-	1551	-	-	-	-
29	КБ10-96-2	Двері Установлення металевих дверних коробок із навішуванням дверних полотен	100м2	0,1134	<u>20007,23</u> 17997,86	<u>1505,44</u> 334,64	2269	2041	<u>171</u> 38	<u>235,4200</u> 3,5100	<u>26,7</u> 0,4
30 & С123-200-4-Р	Двері сталеві протипожежні 2100х900		шт	4	<u>12319,42</u>	-	49278	-	-	-	-
31 & С123-200-4-Р	Двері сталеві глухі 2100х900		шт	2	<u>9259,42</u>	-	18519	-	-	-	-
32	С1550-38	Монтажна піна Ceresit TS 62 професійна універсальна	балон	6	<u>266,20</u>	-	1597	-	-	-	-
Разом прямі витрати по кошторису						-	774087	30842	<u>8983</u>	-	<u>443,41</u>
Разом будівельні роботи, грн.						-	774087		2903		35,26
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							734262				
всього заробітна плата, грн.							33745				
Загальновиробничі витрати, грн.							19594				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							57,43				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							6602				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					793681				
		----- Всього по кошторису					793681				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					536,1				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					40347				

Склад

Піковець С.І.

Перевірів

Басанець В.М.

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Нове будівництво швидкопоруджуваної захисної споруди цивільного захисту модульного типу відділення стаціонарного догляду для постійного або тимчасового проживання Комунальної установи «Центр соціальних послуг» Чернечинської сільської ради, за адресою: вул. Берегова, 12, с. Чернеччина, Охтирського району, Сумської області

Підсумкова відомість ресурсів

№ ч.ч.	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	у тому числі:			Обґрунтування ціни
						відпускна ціна, грн.	транс- портна складова, грн.	заготі- вельно- складські витрати, грн.	
1	2	3	4	5	всього, грн. 6/7	всього, грн. 8/9	всього, грн. 10/11	всього, грн. 12/13	14
1	1	I. Витрати труда Витрати труда робітників-будівельників Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-будівельниками Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин Середній розряд ланки робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин Витрати робітників, заробітна плата яких враховується в складі: загальноновиробничих витрат	люд.год	443,41	69,55				
2			розряд	3,5					
3			люд.год	35,26	82,29				
4			розряд	4,7					
5			люд.год	57,43	114,98				
5.1									
	Разом кошторисна	трудомісткість	люд.год	536,1					
	Середній розряд	робіт	розряд	3,5					
6	КБМ201-12	II. Будівельні машини і механізми Автомобілі бортові, вантажопідйомність 5 т	маш. год	0,0572	355,59 20,34				

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
7	КБМ202-128	Крани баштові, вантажопідйомність 5 т	маш. год	0,0352	<u>280,07</u> 9,86				
8	КБМ202-129	Крани баштові, вантажопідйомність 8 т	маш. год	20,586953	<u>333,78</u> 6871,51				
9	КБМ202-1141	Крани на автомобільному ході, вантажопідйомність 10 т	маш. год	0,300556	<u>643,35</u> 193,36				
10	КБМ203-101	Автовантажувачі, вантажопідйомність 5 т	маш. год	0,411561	<u>532,37</u> 219,10				
11	КБМ203-1080	Підіймачі щоглові будівельні, вантажопідйомність 0,5 т	маш. год	0,0831	<u>101,88</u> 8,47				
12	КБМ204-502	Установка для зварювання ручного дугового [постійного струму]	маш. год	17,64979	<u>39,93</u> 704,76				
13	КБМ205-102	Компресори пересувні з двигуном внутрішнього згоряння, тиск до 686 кПа [7 ат], продуктивність 5 м3/хв	маш. год	1,296	<u>385,83</u> 500,04				
14	КБМ207-148	Бульдозери, потужність 59 кВт [80 к.с.]	маш. год	0,0722736	<u>591,49</u> 42,75				
15	КБМ233-261	Верстат трубозгинальний гідравлічний	маш. год	2,226924	<u>16,87</u> 37,57				
16	КБМ233-345	Прес-ножиці комбіновані	маш. год	4,101473	<u>91,37</u> 374,75				
	Разом по розділу II в тому числі енергоносії:		грн.		8982,51				
	Бензин		кг	0,176					
	Дизельне паливо		кг	9,909					
	Електроенергія		кВт-год	332,094					
	Мастильні матеріали		кг	1,997					
	Гідравлічна рідина		кг	0,117					

<u>Будівельні машини, враховані в складі загальноновиробничих витрат</u>								
17 КБМ211-101	Бадді, місткість 2 м3	маш. год	17,533658					
18 КБМ233-1100	Трамбівки пневматичні при роботі від компресора	маш. год	1,296					
19 КБМ270-108	Котли бітумні пересувні, місткість 400 л	маш. год	2,4436					
20 КБМ270-116	Вібратори поверхневі	маш. год	5,74896					
21 КБМ270-117	Вібратори глибинні	маш. год	9,28766					
22 КБМ270-119	Шуруповерти	маш. год	0,627102					
<u>III. Будівельні матеріали, виробі і комплекти</u>								
23 +С111-175	Цвяхи будівельні з конічною головою 4, 0х100 мм	т	0,0147293	49712,48 732,23	48000,00 707,01	737,73 10,87	974,75 14,35	80 км.
24 С111-253	Вапно будівельне негашене грудкове, сорт 1	т	0,0192932	4029,17 77,74	2885,33 55,67	1064,84 20,54	79 1,53	80 км.
25 +С111-612 варіант 1	Мастика Техноніколь	т	0,2661	58347,34 15526,23	56000,00 14901,60	1203,27 320,19	1144,07 304,44	80 км.
26 +С111-816	Дріт сталевий низьковуглецевий різного призначення світлий, діаметр 1,1 мм	т	0,0140062	38721,88 542,35	37400,00 523,83	562,63 7,88	759,25 10,64	80 км.
27 +С111-818-1	Дріт сталевий низьковуглецевий різного призначення світлий, діаметр 4,0 мм	т	0,002046	33213,88 67,96	32000,00 65,47	562,63 1,15	651,25 1,34	80 км.
28 +С111-1484	Шурупи з напівкруглою головою, діаметр стрижня 8 мм, довжина 100 мм	т	0,0005103	67460,48 34,43	65400,00 33,37	737,73 0,38	1322,75 0,68	80 км.
29 +С111-1513	Електрооди, діаметр 4 мм, марка Э42	т	0,0163668	125205,93 2049,22	122000,00 1996,75	750,91 12,29	2455,02 40,18	80 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
30	C111-1608	Дрантя	кг	0,2185	<u>13,12</u> 2,87	<u>11,10</u> 2,43	<u>1,76</u> 0,38	<u>0,26</u> 0,06	80 км.
31	+C111-1624 варіант 1	Праймер бітумний Техноніколь	т	0,0313	<u>75665,61</u> 2368,33	<u>73000,00</u> 2284,90	<u>1181,97</u> 37,00	<u>1483,64</u> 46,43	80 км.
32	&C111-1720-3 варіант 1	Плівка ПЕТ, 200 мкм	м2	48,4	<u>19,48</u> 942,83	<u>19,00</u> 919,60	<u>0,1</u> 4,84	<u>0,38</u> 18,39	80 км.
33	C111-1757	Рядно	м2	1,629	<u>60,37</u> 98,34	<u>58,87</u> 95,90	<u>0,32</u> 0,52	<u>1,18</u> 1,92	80 км.
34	+C111-1848	Болти будівельні з гайками та шайбами	т	0,0073759	<u>90838,67</u> 670,02	<u>88400,00</u> 652,03	<u>657,52</u> 4,85	<u>1781,15</u> 13,14	80 км.
35	+C111-1849	Гвинти самонарізні, марка SM1-35	т	0,0003856	<u>56356,68</u> 21,73	<u>54600,00</u> 21,05	<u>651,65</u> 0,25	<u>1105,03</u> 0,43	80 км.
36	+C111-1853-4	Цвяхи будівельні 4,0x120 мм	т	0,0115304	<u>50548,67</u> 582,85	<u>48900,00</u> 563,84	<u>657,52</u> 7,58	<u>991,15</u> 11,43	80 км.
37	C111-1882	Тканина мішкова	10м2	0,34916	<u>680,21</u> 237,50	<u>660,64</u> 230,67	<u>6,23</u> 2,18	<u>13,34</u> 4,65	80 км.
38	+C112-25	Бруски обрізні з хвойних порід, довжина 4-6, 5 м, ширина 75-150 мм, товщина 40-75 мм, III сорт	м3	0,03444	<u>7665,93</u> 264,01	<u>7000,00</u> 241,08	<u>515,62</u> 17,76	<u>150,31</u> 5,17	80 км.
39	+C112-53	Дошки обрізні з хвойних порід, довжина 4-6, 5 м, ширина 75-150 мм, товщина 25 мм, III сорт	м3	0,272832	<u>8685,93</u> 2369,80	<u>8000,00</u> 2182,66	<u>515,62</u> 140,68	<u>170,31</u> 46,46	80 км.
40	+C112-61	Дошки обрізні з хвойних порід, довжина 4-6, 5 м, ширина 75-150 мм, товщина 44 мм і більше, III сорт	м3	0,746216	<u>8685,93</u> 6481,58	<u>8000,00</u> 5969,73	<u>515,62</u> 384,76	<u>170,31</u> 127,09	80 км.
41	&C123-200-4-Р варіант 1	Двері сталеві протипожежні 2100x900	шт	4	<u>12319,42</u> 49277,68	<u>12000,00</u> 48000,00	<u>77,86</u> 311,44	<u>241,56</u> 966,24	80 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
42	&C123-200-4-Р варіант 2	Двері сталеві глухі 2100х900	шт	2	9259,42 18518,84	9000,00 18000,00	77,86 155,72	181,56 363,12	80 км.
43	+C123-514-У	Щити опалубки, ширина 300-750 мм, товщина 25 мм	м2	28,3703	644,47 18283,81	620,00 17589,59	11,83 335,62	12,64 358,60	80 км.
44	+C123-515-У	Щити опалубки, ширина 300-750 мм, товщина 40 мм	м2	0,19548	792,45 154,91	760,00 148,56	16,91 3,31	15,54 3,04	80 км.
45	+C124-2	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 8 мм	т	0,19517	33213,88 6482,35	32000,00 6245,44	562,63 109,81	651,25 127,10	80 км.
46	C124-20	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 8 мм	т	1,04317	33276,14 34712,67	32061,04 33445,12	562,63 586,92	652,47 680,63	80 км.
47	+C124-23	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 14 мм	т	5,24294	33723,88 176812,28	32500,00 170395,55	562,63 2949,84	661,25 3466,89	80 км.
48	C124-47	Надбавки до цін заготовок за складання та зварювання каркасів та сіток просторових діаметром 8 мм	т	1,23834	12579,41 15577,59	12579,41 15577,59	- -	- -	
49	C124-50	Надбавки до цін заготовок за складання та зварювання каркасів та сіток просторових діаметром 14 мм	т	5,24294	9401,14 49289,61	9401,14 49289,61	- -	- -	
50	C124-57	Надбавки за зварювання каркасів просторових із листів, штабів, кутиків, швелерів та двотаврів	т	0,29029	4458,82 1294,35	4458,82 1294,35	- -	- -	
51	C142-10-2	Вода	м3	0,57121	42,1 24,05	42,10 24,05	- -	- -	
52	+C1110-173 варіант 1	Сталь кутова 50х50х5 мм	т	0,29029	36273,88 10529,94	35000,00 10160,15	562,63 163,33	711,25 206,46	80 км.
53	+C1421-10634	Пісок природний, рядовий	м3	4,8384	1365,12 6605,00	280,00 1354,75	1058,35 5120,72	26,77 129,53	80 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
54	+C1424-11616 варіант 1	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону С32/40, крупність заповнювача більше 20 до 40 мм	м3	51,12555	5922,34 302782,89	4600,00 235177,53	1206,22 61668,66	116,12 5936,70	50 км.
55	C1530-41	Труби напірні з поліетилену низького тиску, тип середній, зовнішній діаметр 25 мм	10м	3,0996	116,85 362,19	111,89 346,81	2,67 8,28	2,29 7,10	80 км.
56	+C1550-38	Монтажна піна Ceresit TS 62 професійна універсальна	балон	6	266,2 1597,20	260,00 1560,00	0,98 5,88	5,22 31,32	80 км.
57	&C1555-208-1	Плити пінополістирольні екструдовані, товщина 50 мм	м2	27,744	317,03 8795,68	310,00 8600,64	0,81 22,47	6,22 172,57	80 км.
58	C1999-9001	Електроенергія	кВт-год	5,428	4,9416 26,82	4,9416 26,82			
59	C1999-9005	Мастильні матеріали	кг	0,1504	184,55 27,75	184,55 27,75			
60	C1999-9009	Дрова	м3	0,2932	119,13 34,93	119,13 34,93			
	Разом		грн.		89,50	89,50			
	Разом по розділу III	Підсумкові витрати енергоносіїв для усіх машин	грн.		734260,56	648746,83	72416,10	13097,63	
	Електроенергія		кВт-год	337,522					
	Мастильні матеріали		кг	2,147					
	Гідравлічна рідина		кг	0,117					
	Дрова		м3	0,293					
	Бензин		л	0,237					
	Дизельне паливо		л	11,658					

Склав

Басанець В.М.

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

Піковець С.І.

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]